
 NOM TYPE DE PRODUCTION TELEPHONE MAIL 

1 Mouquod Anna 
 

Création bijoux en  
fim plaque argent 

06 99 41 32 39 contact@annamorfoz.com 

2 Begard dominique 
 

Bijoutière création de bijoux 
métaux précieux 

07 77 07 21 25 Dominique.malgras@hotmail.fr 

3 Kruckemeier kathrin 
 

Bijoux argent 06 13 18 54 11 krueckemeier@wanadoo.fr 

4 Gallet martine 
 

Vêtements femmes 06 30 89 92 81 Martine.gallet08@orange.fr 

5 Hego kim et lilas 
 
 

Bijoux fantaisies 06  77 12 96 95 contact@kimetlilas.com 

6 Varnier Julie 
 
 

Création textile en bijoux 
vêtements accessoires pour 
femme 

06 72 21 17 53 kumbailee@gmail.com 

7 Henry Claudine 
 
 

vêtements 06 77 18 45 98 henry.claudine@orange.fr 

8 Masson Jérome 
 

Luminaires originaux 06 26 91 44 35 smasson3@club-internet.fr 

9 Danilovic Natacha 
 

Accessoires bonnets, écharpes 
etc 

06 77 58 40 11 d.natacha.paprams@gmail.com 

10 Brovelli Brigitte 
 

Vêtements et accesoires 06 83 58 74 23 brigitte@troussechemise.fr 

11 Claudon Amid 
 

bijoux 06 74 93 33 97 oxy-genes@orange.fr 

12 Jindal Dilip 
 

bijoux 06 12 49 24 19 dilipjindal@hotmail.fr 

13 Ravailler Martine 
 

Chapeaux et accessoires 06 10 62 57 38 martine.ravailler@sfr.fr 

14 Jud Elisabeth 
 

Création de chapeaux textiles 07 85 29 11 16 libeth.jud@wanadoo.fr 

15 Vautrin Astrid 
 

Articles maroquinerie 
originaux 

06 95 88 40 86 amoruamoustache@hotmail.fr 



16 Pousssier Géraldine 
 

Sacs et pochettes 06 01 96 66 36 ge.poussier@yahoo.fr 

17 Grandjean Jimmy 
 

Avenue Jean maroquinerie 06 73 18 08 49 maisongrandadam@gmail.com 

18 Lheureux Pascal 
 

Sculpture, tournage sur bois 06 10 45 13 57 lheureuxjpk@gmail.com 

19 Barbe Nathalie 
 

Céramique 06 75 98 12 03 natceram@hotmail.fr 

20 Kos Lili 
 

Céramique 06 51 37 45 70 lilikos@free.fr 

21 Christ Annaëlle 
 

Céramique 06 71 93 71 43 
 anaelle.christorange.fr 

22 Campiche Anne 
 

Céramique 06 48 07 78 74 info@anneceramique.fr 

23 Humbert Katia 
 

Peintures, céramique 06 45 00 72 61 katiahumbert@sfr.fr 

24 Lepage Linda 
 

déco 06 78 18 32 08 Linda.lepage@gmail.fr 

25 Wojcik Céline 
 

Vere déco et bijoux 06 51 42 29 84 wojcik-celine@yahoo.fr 

26 Charles Carole 
 

Poterie céramique 06 87 55 36 79 lagrangeauxpoteries@gmail.com 

27 Jourdois Emmanuelle 
 

Mosaique 06 78 41 41 66 emmanuelle.jourdois@wanadoo.fr 

28 Quintard marbacher 
 

Jouets bois-décoration 06 77 38 32 17 atelierdeplanois@orange.fr 

29 Hugot Jennifer 
 

Meubles déco luminaires en 
bois 

07 83 32 72 65 jennehugot@gmail.com 

30 Verron Anne marie 
 

Sculptures textiles 06 04 03 65 59 contact@annemarieverron.com 

 


